
UCHWAŁA NR XXIX/318/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 1948 ; z 2017 r. poz. 730) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/265/2016 z dnia 21grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 10.000,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 710 rozdz. 71035 § 0490 (Cmentarze – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw) - 10.000,00 zł

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 10.000,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 710 rozdz. 71035 § 0830 (Cmentarze – wpływy z usług) - 10.000,00 zł

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę             - 930.000,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi gminne–zakup parkomatów) - 30.000,00 zł

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi gminne–ul. Spacerowa Łukęcin)                                  - 350.000,00 zł

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300 (Pozostała działalność – zakup usług pozostałych)                  - 180.000,00 zł

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8010 (Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst - rozliczenia 
z bankami związane z obsługą długu publicznego) - 15.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90095§ 6050 (Pozostała działalność – remonty kapitalne zejść na plażę)        - 50.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90095§ 6050 (Pozostała działalność - wejście na plażę Kamieńska Dziwnówek)  
           - 300.000,00 zł

Dz. 926 rozdz. 92605§ 2820 (Zadania z zakresu kultury fizycznej – dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeń) - 5.000,00 zł

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę 930.000,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dziwnowie

Piotr Sokół

Id: 10AB0B11-0DE7-49FB-B92A-990FF9E41E71. Podpisany Strona 1



Id: 10AB0B11-0DE7-49FB-B92A-990FF9E41E71. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/318/2017

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w złotych

L
p. Treść Klasyfikacja

§
Kwota
2016 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 530 000

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 63 340

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. inne rozliczenia krajowe § 955

8. Wolne środki § 950 2 466 660

9.

Rozchody ogółem: 900 000

1. Spłaty kredytów § 992 900 000

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 10AB0B11-0DE7-49FB-B92A-990FF9E41E71. Podpisany Strona 1




